
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cancelada
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

92001473366 

Tipo de Cuenta
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

22000513055 
22000663006
65502576172 
65503660927 
65505246648 

66-505-246-648

22000476922 
22000476984 
22000479963 
22000500967 
22000505674 
22000513038 

18000143338
22000371610 
22000408443 
22000476737 
22000476740 
22000476785 

0118203660
0118203725
0159180176

2830537
Fid/3087

18000143324 

0117272103
0117400306
0117926480
0117926537
0118203601
0118203644

0116104029
0116403638
0116518958
0116610587
0116670822
0116746012

0115599083
0115691869
0115851238
0116017185
0116017193
0116058507

0113137848
0113148440
0113211126
0113578631
0115443350
0115505097

0111589296
0111600850
0111653865
0111842080
0111842463
0111954377

0110433527
0110456241
0110478822
0110602957
0110621285
0111037188

0107829337 
0108213550 
0108534063 
0109214593 
0109214690 
0109214763 

Número de Cuenta
7576622 

01022938526
01022938610
01022938629
01032829696
0106114660
0106115756 

SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN

SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN

MONEX
MONEX

SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN

BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

BANORTE
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Relación de cuentas bancarias productivas específicas

Al Ejercicio: 2022

Datos de la Cuenta Bancaria
Institución Bancaria

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES

SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN

RECURSOS FISCALES
CONVENIOS
PARTICIPACIONES FEDERALES
RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
FINANCIAMIENTOS INTERNOS

RECURSOS FISCALES
CONVENIOS
CONVENIOS
RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
INFRAESTRUCTURA
FORTALECIMIENTO
RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES

INFRAESTRUCTURA
RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
FORTALECIMIENTO

CONVENIOS
CONVENIOS
FORTALECIMIENTO
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

PARTICIPACIONES ESTATALES
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
PARTICIPACIONES ESTATALES
CONVENIOS

CONVENIOS
PARTICIPACIONES FEDERALES
RECURSOS FISCALES
PARTICIPACIONES FEDERALES
CONVENIOS
PARTICIPACIONES FEDERALES

RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES
RECURSOS FISCALES

CONVENIOS
CONVENIOS
CONVENIOS
PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES

Fondo, Programa o Convenio

RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

ACTINVER
BANORTE
BANORTE
BANORTE


